
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000, Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл.
no4Ta:sob-uv@mail.ru

РЕШЕНИЕ
« 2024 г. №

О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов У вельского муниципального района 
№ 80 от 13.12.2012 г. «Об утверждении 
Г енеральных планов Каменского,
Кичигинского, Красносельского,
Мордвиновского, Петровского, Половинского,
Рождественского, Увельского, Хомутининского,
Хуторского сельских поселений в составе схемы 
территориального планирования Увельского 
муниципального района» в части утверждения 
внесения изменений в генеральный план 
Кичигинского сельского поселения

Руководствуясь ст.24 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. 
№190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Увельского муниципального района, рассмотрев материалы 
публичных слушаний от 09.10.2024 г., 10.10.2024 г. и 11.10.2024 г., 
заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта 
«Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и 
застройки Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального 
района Челябинской области», проект «Внесение изменений в генеральный 
план и правила землепользования и застройки Кичигинского сельского 
поселения Увельского муниципального района Челябинской области», 
разработанный ООО «Центр картографии и территориального 
планирования» в 2022 году, Собрание депутатов Увельского муниципального 
района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 13.12.2012 г. 
№ 80 «Об утверждении Генеральных планов Каменского, Кичигинского, 
Красносельского, Мордвиновского, Петровского, Половинского,

mailto:sob-uv@mail.ru


Рождественского, У вельского, Хомутининского, Хуторского сельских 
поселений в составе схемы территориального планирования У вельского 
муниципального района», в части утверждения внесения изменений в 
генеральный план Кичигинского сельского поселения, согласно 
Приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 к настоящему решению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства разместить утвержденный 
проект «Внесение изменений в генеральный план Кичигинского сельского 
поселения У вельского муниципального района Челябинской области» 
в федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
на портале правовой информации Увельского муниципального района 
(http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: 
Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.) и вступает в силу с момента 
его подписания.

Председатель Собрания депу 

Глава Увельского муниципал

~&.Ф Поздняков

С.Г. Рослов

http://npa-uvelka.ru/

